公告编号：2021-033

证券代码：837499        证券简称：ST 奇智        主办券商：金元证券

江苏奇智奇才在线教育股份有限公司

关于新增 2021 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

江苏奇智奇才在线教育股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 30 日召

开第二届董事会第十六次会议，于 2021 年 7 月 28 日召开 2020年度股东大会，审

议通过了《关于预计 2021 年日常性关联交易的议案》，具体内容详见公司于 2021

年 6 月 30 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）

上披露的《关于预计 2021 年日常性关联交易的公告》（公告编号：2021-019）。

因经营业务发展需要，本次需新增预计日常关联交易，具体情况如下：

单位：元

关联交易

类别

主要交易内

容

原预计

金额

累计已

发生金

额

新增预

计发生

金额

调整后预

计发生金

额

上年实

际发生

金额

调整后预计金

额与上年实际

发生金额差异

较大的原因

购买原材

料、燃料

和动力、

接受劳务

出 售 产

品、商品、

提供劳务

公司预计向

关联方江苏

少儿春互联

教育科技有

限公司和江

苏爱心智能

科技有限公

2,600,00

0.00

3,333,00

0.00

7,400,00

0.00

10,000,00

0.00

432,000.

00

智慧照明智能

控制系统年前

订单尚未完

成，生产进行

中，考虑市场

前景可观，会

有新增的订单

公告编号：2021-033

司销售软件

产品

委托关联

人销售产

品、商品

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商

品

其他

为解决公司

发展资金需

求，公司将

向公司控股

股东、实际

控制人施信

福借入资金

3,000,00

0.00

215,800.

00
0

3,000,000

.00

1,329,50

0.00

差异较大的主

要原因系综合

考虑了公司

2021年在新产

品（中小学智

慧照明智能控

制系统）开发

及销售推广方

面的资金需求

合计 -
5,600,00

0.00

3,548,80

0.00

7,400,00

0.00

13,000,00

0.00

1,761,50

0.00

（二） 基本情况

关联方基本情况

1 关联方名称

（1）江苏少儿春互联教育科技有限公司

    注册资本：1218 万元人民币

    住所：淮安市淮安区施河工业园区

    企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

   法定代表人：施超

实际控制人：施超

主营业务：网络游戏开发；动漫制作（须取得许可证后方可经营）；教育软件研

发；网站建设；教学装备研发；书法数字网络教室设备、书法用品、录播教室设

备、创客教室设备、心理咨询室设备、幼儿数字网络教室设备、理化生实验室设

备、通用技术实验室设备、科学实验室设备、计算器、课桌椅、体育器材、美术器

公告编号：2021-033

材、音乐器材、多媒体教学设备、电子白板、数字触摸一体机、全数字实验室设备

生产、销售；校园网络集成；软件、体育用品、公寓床、塑胶跑道、人造草坪销

售、灯具销售；教学产品信息咨询服务；建筑装修装饰工程施工；出版物批发零

售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；

关联关系：江苏少儿春互联教育科技有限公司实际控制人为施超施超是施信福

之子。

（2）江苏爱心智能科技有限公司

注册资本：5016 万人民币

住所：淮安市淮安区施河工业园区

企业类型：有限责任公司（自然人独资）

法定代表人：施义春

实际控制人：施义春和张金芹分别持有 50%股权。

主营业务：网络游戏开发；动漫制作（须取得许可证后方可经营）；软件开发、

计算机系统集成、计算机软件技术服务；广播电视节目（不得制作时政新闻类广播

电视节目）制作、发行；书法用品、录播教室设备、创客教室设备、心理咨询室设

备、书法数字网络教室设备、幼儿数字网络教室设备、多媒体教学设备、电子白

板、数字触摸一体机、计算器、课桌椅、公寓床、实验室设备、教学仪器、教学用

品、音乐器材、体育器材、美术器材、卫生教学器材生产、销售；塑胶跑道、人造

草坪销售；教学产品信息咨询服务；建筑装修装饰工程施工；体育场地设计、施

工；货物进出口（国家有专项规定的除外）。照明器具制造；照明器具销售；灯具销

售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

关联关系：张金芹持有江苏爱心智能科技有限公司的 50%股权。施信福为公司

实际控制人，张金芹与施信福是夫妻关系。

 （3）境内自然人：施信福

住所：江苏省淮安市施河镇

关联关系：施信福为公司控股股东、实际控制人。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

公告编号：2021-033

公司第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于新增 2021年日常性关联交易

的议案》，同意 3 票，反对 0 票，弃权 0票。关联董事施信福、施信义回避表

决。该议案需提交 2020 年年度股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

由于公司生产经营需要资金周转，关联方施信福将自有资金借给公司，以支持

公司的持续经营，且不向公司收取利息，其行为是对公司经营的支持，并不违反相

关的定价政策，且未侵害公司利益。公司与关联方江苏少儿春互联教育科技有限公

司、江苏爱心智能科技有限公司的关联交易是公允的，基于真实的意思表示，经双

方协商确定，双方将遵循公平、公正、公允的市场价格进行，不存在损害公司及公

司任何其他股东利益的行为，公司独立性没有因关联交易受到影响。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计 2021 年日常性关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展的需

要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司业务发展及经营管理的正常所需，交易有利于公司持续稳

定经营，不存在损害公司和其他股东利益的行为，也不存在向关联方输送利益的情

形，保障了公司正常生产经营活动的顺利进行，是合理的、必要的。

六、 备查文件目录

《江苏奇智奇才在线教育股份有限公司第二届董事会第十八次会议决议》

江苏奇智奇才在线教育股份有限公司

董事会

公告编号：2021-033

2021 年 8月 31日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录